
Druskininkai kviečia į nepakartojamą ECO DRIFT šou

Lapkričio 30 d. šeštadienį Druskininkuose vyks „Capital.com ECO Drift Cup“ 2 etapas. Tai
išskirtinis renginys, kurio metu trasa yra drėkinama, kad būtų sumažintas padangų degimo
metu išmetamų teršalų kiekis ir sumažintas triukšmas. Tai leidžia mėgautis įspūdingomis
drifto demonstracijomis, nepakenkiant aplinkai. Šlapioji trasa reikalauja iš pilotų ne tik
drąsos, bet ir itin tikslaus automobilio valdymo.

Pirmasis ECO DRIFT etapas tapo tikru išbandymu tiek patyrusiems drifto meistrams, tiek ir
entuziastams. Šlapia trasa, kurią galima prilyginti slidžiam ledui, reikalavo ne tik puikių
vairavimo įgūdžių, bet ir drąsos bei koncentracijos. Pilotai demonstravo neįtikėtiną kontrolę
atliekant sudėtingus šoninius slydimus, kurie žiūrovus vertė aikčioti iš susižavėjimo. 

TOP 4 lentelės pirmoje vietoje užtikrintai įrodęs savo pranašumą puikuojasi Lietuvos drifto
karalius Aurimas Vaškelis iš „IRT-Olybet” komandos. Antrąją vietą užėmė ir įspūdingus
rezultatus parodė „SendIT” komandos pilotas Erikas Jurkus. Trečioje lentelės vietoje –
Vykintas Punys iš „Motorsport Ukmergė” komandos, o ketvirtają vietą užėmė „Čipas drift”
komandos pilotas Edvinas Labutis.

Antrajame etape aistros ant trasos tik įsipliesks! Pilotai kovos dėl kiekvieno centimetro, o
žiūrovai galės mėgautis ne tik įspūdingais drifto manevrais, bet ir unikalia renginio
atmosfera. ECO DRIFT renginys – tai šventė visiems, mėgstantiems greitį, technologijas ir
naujus iššūkius. Čia rasite pramogų tiek patyrę automobilių sporto fanai, tiek tie, kurie nori
pabandyti kažką naujo.

Tvarkaraštis:
10:00 – 10:40 Registracija Tech komisija
10:40 – 11:00 Dalyvių instruktažas (1)
11:00 – 11:45 Treniruotė
11:45 – 12:00 Dalyvių instruktažas (2)
12:00 – 13:00 Treniruotė
13:00 – 13:30 Iššūkis
13:30 –14:30 Kvalifikacija
14:30 -15:00 Dalyvių instruktažas (3)
15:00-16:30 ECO DRIFT



Druskininkai kviečia į nepakartojamą ECO DRIFT šou


